
Dodatek č. l
ke Smlouvě o dílo
č. S915/2017/212

ııa akci
Stavební úpravy budovy Salaš 143

Lesy České republiky, s.p.
Se Sídlenı: Přemyslova l l06/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec KrálovéIČO: 421 96 45ı
DIČ; 0242196451
Zapsa'n v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králově, oddíl A Xll, vložka 540
Statutární orgán: lng4 Daniel Szórad, Ph.D., generální ředitel,
Zastoupený na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řad: lng. Martinem Pavlíčkem,
ředitelem Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná:

(dále jen „obje‹|ııatel“)

a

JASS-UNI, s.ı`.0.
IČO; 60743638
DIČ; (3260743638
Zapsán v obchodním rejstříku Lı Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 18 565Sídlo: Jzıuhı' 288, PSČ 687 05
Zastoupený: Milanem Mašlíkem,jednatelem

(dále jen „zlıotovitel“)

Na Základě dohody Snıluvních stran Se tímto dodatkenı upravují, popř. doplňují následující články
Smlouvy:

ll.
Předmět smlouvy

l. Na Zakladě požadavků objednatele týkajících Se úpravy rozsahu díla , Se předmět Smlouvy
upravuje v souladus Cl. II, odst. 4 výše uvedene Smlouvy o dílo, opráce a dodávky
speeil'ıkovane' v příloze č. l tohoto dodatku.

DIN/Hluk Č. l ke Smlouvě u ılíln L3 3915/20I7/212
strana č. l



HL
Doba plnění

Z důvodu Změny rozsahu objednateleın požadovaných stavebních prací Se mění termín dokončení díla

uvedený v Cl, lll, odst. 2 takto:

Dílo, ktere' je předmětem této Smlouvy, bude provedeno. včetně řádného poskytnutí plnění dle čl, Il.

odst. 2 te'to Smlouvy, nejpozději do 10.11.2017.

IV
Cena za dílo

Na Základě kontrolního dne na Stavhě 27.10.2017 došlo ke změně ceny díla dle Čl. IV. Odst. 1. výše

uvedene' Smlouvy o dílo a upravuje se v souladu s C1. lV. odst. 2 této Smlouvy, následovně:

1. Za řádné provedení díla dle te'to Smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo ve výši 158 521,- Kč bez

DPH, Slovy stopadesátosmtiSícpětsetdvacetjedna koruna česká bez DPH. DPH bude účtováno ve

výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,

cena díla bez DPH

cønn ai'ıà'aíę soD ' ' 129 797,00
Cena dle dodatku č.1 - vícepráee zg 724,00

Cena (lila celkem 158 521,00

XI l.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv
dle Zákona ě. 340/2015 Sb., o Zvláštníelı podmínkách účinnosti některých Smluv` uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), vrozhodne'm znění, a je-li dle

uvedeného Zákona účinnost tohoto dodatku vázána na jeho uveřejnění, nabývá tento dodatek

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V Záležitosteelı, ktere' nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě Strany řídí obecně závaznými

právními předpisy, zejména občanským zákoníkem

3. Smluvní strany prohlašují, že předem Souhlasí Smožným Zpřístupněním či zveřejněním

(uveřejněním) cele'ho dodatku vjeho plne'ın Znění.

4. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní stranu na takove' informace a údaje v

dodatku, které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových

informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže Svým podpisem Stetıjí, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy
jednaly a postnpovaly čestně a transparentně a Současně se Zavazují, Že takto budou jednat i při

plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní Souvisejících.

Dmlıı/ťk Ĺ“. I ke Sııılnııvú u (li/O č. 89/5/2017/212
Strana č.2



Smluvní strany Se dále Zavazují vždyjednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
dů\'odııélıo podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
l'ıčastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze snıluvníclı Stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle zákona č, 418/201 l Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti ninı. nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně Zaıněstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně aby nebylo Zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv Ze smluvních Stran včetně jejích
Zaměstnancű podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, s.p. (viZ \v\vw.lesyor.cz) (dále jen „CCP LČR“), Zejména S
Kodexem CCP LČR, Pı'otikorupčním programem LČR a Etickýnı kodexenı Zaměstnanců LČR
včetně všech jejiclı příloh. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP
LČR dodržovat, a to po celou (lobujejího trvání, pokud tojejich povaha umožňuje.

Smluvní Strany se dále ZavaZují navzájem Si neprodleně oznámit důvodne' podezření ohledně
možného naplnění skutkove' podstaty jakéhokoli Z trestných činů. Zejména trestného činu koıˇupční
povahy, a to bez ohledu a nad ı'ánıcc případné Zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve
vztahu k jednání. ktere' je v rozporu se Zásadami vyjádřenýnıi v tonıto článku.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopiscch, 7, toho po dvou pro každou Ze smluvních stran.

7. Součástí tohoto dodatku je příloha f rozpočet víceprací.

v Jflınhi, dne ž' 7 /ø z L f 7 ve Zıı'nčunę 2 7 ~tü‹ 2017

Milan Mašlík lng. Martin Pavlíček
jednatel Ředitel Krajského ředitelství Zlín

Dodatek č. l ke Smlouvě z) zlí/u (Í S915/20I 7/212
Strana č.3





POLOŽKOVÝ ROZPočET
Rozpočet 0 0 JKSO
Objekt Název Obiektu SKP
02 Salaš 143 - vlcepráce Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
8915/2017I212 Stavební úpravy budovy Salaš 143 Náklady na m.iv 0
Projektant Ing. Karel Komcň Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Ing. Karel Komoň
Objednatel Lesy České republiky. S.p.
Dodavatel JASS-UNI, S.r.o. Zakázkové číslo 17/1043
Rozpočtoval Počet listů

ROZPočTOvE NAKLADY
Základnl rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 19 054 Ztlžene výrobnl podminky 0
Z PSV celkem 9 670 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebnlch kapacit 0
N M dodávky celkem O Mimoslavenišlnl doprava 0
ZRN celkem 28 724 Zařlzenl staveniště 0

Provoz investora O
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) U
ZRN+HZS 28 724 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRNmSt náklady+HZs 28 724 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhutovltele Za objednatele
Jméno: Jmeno : Jmeno:

› f x ł lDatum: Dat ˇ

PdiS : Pod

Základ pro DPH 21.0 "/0 28 724 Kč
DPH 21,0 % 6 032 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 KČ
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 34 756 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem EUILDpower, © RTS, a.s. Sľľöl'la 1





Stavba : 8915/2017I212 Stavební úpravy budovy Salaš 143
Objekl: 02 Salaš 143 - vícepráce

Rozpočet :

REKAPıTuLAcE STAVEBNÍCH DÍLÚ
Stavební dll HSV PSV Dodávka Monláž HZS

1 Zemní práce 4 361 0 0 O O
5 Komunikace 5 503 0 0 0 O
62 Úpravy povrchů vnějšl 8 520 0 0 0 O
96 Bouráni konslrukcl 254 O 0 0 0
99 Slavenišlní přesun hmol 416 0 O 0 0
721 Venkovní kanalizace kanalizace O 9 670 0 0 0

CELKEM OBJEKT 19 054 9 670 0 0 0

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztlžené výrobnl podminky O 0,0 28 724 O
Oborová přirážka O 0.0 28 724 O
Přesun stavebnlch kapacit O 0.0 28 724 0
Mimoslavenišlní doprava 0 0,0 28 724 0
Zařizenl staveniště 0 0,0 28 724 0
Provoz investora 0 0,0 28 724 O
Kompıeıačnı činnøsı (IČD) 0 0,0 28 724 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 28 724 0

cELKEM vRN 0

Slrana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





Položkový rozpočet

Stavba : 8915120171212 Slavebnl úpravy budovy Salaš 143 Rozpočel:
Objekt: 02 Salaš 143 - vícyláce

P.č. Člslo položky Název položky I MJ | množslvl | cena l MJ I celkem (Kč)
Dll: 1 Zemní práce

1 l13100121R00 Rozehıánl dlažeb z hfllønovýclı dlaždic na snnhø m2 23.17 30,90 054.972 139001102R00 Ručnl výkopjam, rýh a šachel v høıninè 17 3 m3 3,20 021.00 2 627,20
3 174101102R00 Zásyp luňnl se zhulııènlm m3 3,20 274.50 878,40

Celkem ze 1 ZemIıl práce 4 360,57
DÍI: 5 Komunlkace

4 598215021R00 Kıflflęnl zámkvvê dlažby 0. S nvn dn dne lı. 4 nm | m2 | 25.13! 210,00 5 503.47
Celkem za 5 Komunikace 5 503.47

Dil: 62 Upravy povrchů vnějšl
5 5223l9011R00 Søkløvá ıišla hlinlk KZS Weber ıı. 50 mm m 44.00 105.00 4 620.00s 822319121Rv1 zaleplovfløl syslèm Weheı, søkl, EPS P 50 mm zakončený

sıšrkøn S výılužnnu ıkflninøn m2 5.00 780,00 a 900.00
Celkem za 62 Upravy povrchů vnějš/ 8 520.00

Dll: 96 Bourání konstrukcí
7 713100812R00 oflsnflnènl lepeınê izolace. pøıysıyrán n. dn 5 cm | m2 | 5.00| 50.70 253.50

Celkem za 96 Bouránl konstrukci 253.50
99 Slavenišlnl přesun hmol

8 999261105 Přesun hmD! pro opravy a údržbu do výšky 6m | q I 1.90] 219.00 416.10
Celkem za 99 Slavanišmlpřesun hmot 4143.10Díl: 721 Venkovnl kanalizace kanalizace

9 721178223 P00001 KG Svødnèueżfllè) v zemi D 160 x 4 mm m 5,00 490,00 3 920.0010 722215572 Klapka zpèlna DN 150 Kus 1.00 4 550.00 4 550.0011 R01 Pnklnp na sludnu (dodávka z mønláž) [0.12017 ZP ku; 1,00 1 200.00 1 200.00
Celkem za 721 Venkovní kanalizace kanal/:eee 9 670.00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.S. Slrana 1






